Ejecutivo	Provincial	mediante	 la	Ley	N°	5370,	a	 realizar	operaciones	de	crédito	público	adicional	con	el	Estado	Nacional,	 las	Provincias	y
Municipios	y/o	entidades	financieras	y/o	organismos	descentralizados,	provinciales,	nacionales	e	internacionales,	por	hasta	la	suma	de	Pesos
Cuatrocientos	Treinta	y	Cinco	Millones	Doscientos	Setenta	y	Seis	Mil	Doscientos	Cuatro	($	435.276.204,00.-).
Que	a	fs.	76/77,	obran	notas	de	la	Subsecretaría	de	Finanzas	e	Ingresos	Públicos	dirigidas	a	las	Comisiones	de	Hacienda	y	Finanzas	de	las
dos	Cámaras	del	Poder	Legislativo.	Que	a	 fs.	78/86,	se	adjuntan	constancias	de	recepción	de	 las	 invitaciones	a	participar	de	 la	Licitación